



**Ubezpieczenie NNW
Studentów
PWSZ w Nysie
w roku akademickim 2018/2019**

Wyciąg z programu grupowego Ubezpieczenia NNW studentów PWSZ w Nysie w roku akademickim 2018/2019:

WAŻNE:

UBEZPIECZENIE OD NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW (NNW) WYMAGANE JEST PRZEZ PRACODAWCÓW PRZYJMUJĄCYCH STUDENTÓW NA OBOWIĄZKOWE PRAKTYKI ZAWODOWE

POSIADANIE UBEZPIECZENIA NNW JEST RÓWNIEŻ WARUNKIEM UCZESTNICTWA WE WSZELKIEGO RODZAJU WYJAZDACH (DYDAKTYCZNYCH, SPORTOWYCH) W TRAKCIE STUDIÓW

Przedmiot i zakres ubezpieczenia WARIANT II:

Przedmiotem ubezpieczenia są **NASTĘPSTWA NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW** polegające na uszkodzeniu ciała lub rozstroju zdrowia w postaci trwałego uszczerbku na zdrowiu, trwałego uszkodzenia ciała lub śmierci ubezpieczonego.

Bezskładkowo ubezpieczeniem objęte są również trwałe następstwa:

- zawału serca,
- krwotoku śródczaszkowego,
- obrażeń ciała, których zaistnienie spowodowane zostało atakiem epilepsji albo omdleniem o nieustalonej przyczynie.

Bezskładkowo włączone do ubezpieczenia są również **USŁUGI ASSISTANCE**, które świadczone są na terytorium RP w związku z zaistnieniem nieszczęśliwego wypadku lub zdarzenia objętego umową ubezpieczenia.

Bezpłatne usługi ASSISTANCE świadczone na terytorium RP Nr tel. 801 102 102	Limity na KAŻDY nieszczęśliwy wypadek lub zdarzenie objęte umową
POMOC MEDYCZNA: 1) wizyta lekarza w miejscu pobytu Ubezpieczonego, 2) wizyta u lekarza w placówce medycznej, 3) wizyta pielęgniarki, 4) transport medyczny do, z i pomiędzy placówkami.	do kwoty 2 000 zł na wszystkie wymienione usługi (w tym wizyta pielęgniarki do 500 zł)
POMOC REHABILITACYJNA I PIELEGNACYJNA: 1) organizacja procesu rehabilitacji, np. wizyta fizjoterapeuty 2) dostawa drobnego sprzętu rehabilitacyjnego lub medycznego, 3) dostarczenie do miejsca pobytu leków przepisanych przez lekarza, 4) domowa opieka pielęgnarska po hospitalizacji trwającej pow. 2 dni.	do łącznej kwoty 500 zł do wysokości 300 zł do wysokości 300 zł do wysokości 1 000 zł
POMOC PSYCHOLOGA	do wysokości 1 500 zł
INFOLINIA MEDYCZNA I TELEFONICZNA KONSULTACJA ZE SPECJALISTĄ	bez limitu kwotowego

